
9. februar kl. 07.30 Frokostmøte;  sykefravær eller arbeidsnærvær, HMS-senteret og Norplasta Rica Hell Hotel 

19. februar kl. 09.00 Stjørdalskonferansen; www.stjordalskonferansen.no Rica Hell Hotel 

23. mars  Generalforsamling i Stjørdal Næringsforum  

Ny kryssløsning på E6Ny kryssløsning på E6Ny kryssløsning på E6Ny kryssløsning på E6    
Statens vegvesen har foreslått å fjerne rundkjøringa ved 
Gråelva, slik at det kan opprettholdes motorvegstan-
dard fra Havnekrysset til Kvithamar. Dermed mister vi 
avkjørselen til Sutterøy nord.  
Kommunen har skissert ei ny løsning som vi synes er 
god. I stedet for rundkjøring foreslås en forbindelse 
mellom Innherredsvegen og Sutterøy nord i bru over 
motorvegen. Skal du sørover fra Sutterøy nord  
kjører du på rampe rett inn på E6, det samme hvis du 
kommer sørfra, svinger av til høyre, over bru og inn på 
ny veg Sutterøy nord. 
Hvis du kommer fra nord foreslår vi en avkjøringsrampe 
fra E6. Den ivaretar både behovet for  motorveg-
standard mellom Havnekrysset og Kvithamar, en planfri 
kryssing og god adkomst til Sutterøy nord. Også for 
beboere på Kvislabakken gir dette en god adkomst til 
industriområdet. 
    

Stjørdalsguide 2010Stjørdalsguide 2010Stjørdalsguide 2010Stjørdalsguide 2010 

SNF gir årlig ut en brosjyre for Stjørdal med distribusjon 
til alle husstander i kommunen, Værnes flyplass, hotell, 
messer, turistkontor i Trøndelag og Midt-Sverige m.m. 
 
Opplag 20.000 eks. Ønsker du annonseØnsker du annonseØnsker du annonseØnsker du annonse, ta kontakt  
med oss på tel. 74 83 45 80, eller send mail til 
tove.leinslie@ktv.no  Frist for materiell er 12. mars. 

NorplastaNorplastaNorplastaNorplasta----kontrakt med Trelleborg Rubore kontrakt med Trelleborg Rubore kontrakt med Trelleborg Rubore kontrakt med Trelleborg Rubore     
Rett før jul inngikk Norplasta as i Stjørdal en tre års 
kontrakt med Trelleborg Rubore i Sverige. Norplasta 
skal produsere et lokk til Trelleborgs eksisterende  
transportemballasje. Kontrakten har en totalverdi på 
rundt 12 millioner kr. 

 

Meråker AlpinsenterMeråker AlpinsenterMeråker AlpinsenterMeråker Alpinsenter    
Meråker Alpinsenter er viet fire sider i siste utgave  

av Fri Flyt, Norges 
største magasin for 
skikjørere og løssnø-
entusiaster. Dette er 
god PR for Meråker! 
 
 

Statens forurensningstilsyn skiftet navn Statens forurensningstilsyn skiftet navn Statens forurensningstilsyn skiftet navn Statens forurensningstilsyn skiftet navn     
Fra 18. januar i år har Statens forurensningstilsyn skiftet 
navn til Klima- og forurensningsdirektoratet. 
 

2 millioner til mer FoU i Nord2 millioner til mer FoU i Nord2 millioner til mer FoU i Nord2 millioner til mer FoU i Nord----TrøndelagTrøndelagTrøndelagTrøndelag    
Nord-Trøndelag fylkeskommune setter av 2 millioner kr. 
til et egenandelsfond som skal styrke forsknings-  
og utviklingsaktiviteten i 2010. Fylkeskommunen ønsker 
at også næringsliv og kommuner bidrar til fondet. 

Visste du at:Visste du at:Visste du at:Visste du at:    
Norske bedrifter brukte 6900 årsverk på å fylle ut skje-
maer. Oppgaveregisteret som ble startet i 1998 skulle 
redusere antallet. På 11 år er nedgangen på 23 prosent. 
Så nå bruker bedriftene ”kun” 5300 årsverk! 

    
Stjørdalskonferansen 2010…Stjørdalskonferansen 2010…Stjørdalskonferansen 2010…Stjørdalskonferansen 2010…    
…har nå 170 påmeldte. Fortsatt noen få ledige plasser. 
Rica Hell Hotel er vertskap for konferansen, og datoen 
er 19. februar. www.stjordalskonferansen.no 

    
Operaskolen presentererOperaskolen presentererOperaskolen presentererOperaskolen presenterer    
Viva la Musica, en musikalsk reise fra Italia til Steinvik-
holmen, fredag 12. mars kl. 18.00 og lørdag 13. mars kl. 
15.00 i Stjørdal kino. En forestilling i 2 akter med utdrag 
fra en rekke kjente operaer. Informasjon og billetter, 
tel. 74 82 18 66. Billetter også ved henvendelse kinoen / 
kommunens servicetorg. www.steinvikopera.no  
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 

Foto fra forestilling i 
2007 


